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J: Nej

LG: Vad han hade erbjudit dig?

J: Nej nej nej inte alls. Absolut inte. Absolut inte. Det var ju andra människor närvarande

te också och han ville ju inte ha någon löpande kontakt med mig för det hade han sagt det kUL qe och ses, vi kan väl ses någon gång, här är mitt telefonnummer eller vad har du för telefonnummer eller e-post eller någonting. Ingenting sånt. Inte minst antydan till att han vill ha (...OHÖRBART...) kontakt och där kan jag säga så här att det var ömsesidig för jag ville inte ha någon fortsätt kontakt med honom heller naturligtvis. Varför skulle jag vilja ha det? Tvärtom.DA: Jag tänkte det har väl varit några möten iefter det här.

J: Mmm. Mmm.

DA: Där har han aldrig varit med på dom mötena alltså? 2

jag under dom här åren har aldrig träffat honom där. Jag har ju inte varit med på alla möten men jag har aldrig träffat honom där men han måste ha varit där och han antydde som hastigast att, då vid Stadshuset, att ja jag har inte varit påå ofta men det vart någon gång så där och vi har inte sett varandra. Men där kan jag lägga till det att det finns då ett form av system där man klättrar i avancemangsgraden inomberoende på hur aktiv man är, alltså hur ofta du går dit och så va och i matriken så har han då avancerat i en sån grad att han måste ha gått ut ett antal ggr men där finns det en bakdörr som han möjligen kan ha använt sig av och det är att om man nu bor utomlands t.ex. och har goda skäl för att inte kan närvara då kan man inte så kan man få en, få så här uppflyttning i alla fall som då styrelsen itar själva så det är inte på några stora möten så att det kan man få obemärkt så att man går förbi ett antal grader så. Så att det kan också gå till på det sättet.

LG: Innan vi går vidareär det någonting du vill tillägga som berör uppgifterna du har lämnat nu i förhöret gällande Dan som du tycker är, ska vara med i förhöret och tillföra någonting?
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